INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO CEARÁ
CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

DIRETORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL EDITAL 004/2012 – PRONATEC

ORIENTADOR PONTOS
LAENIA CHAGAS DE OLIVEIRA 8,5

SUPERVISOR
JEFFERSON QUEIROZ LIMA 22,0

ADMINISTRATIVO E FINACEIRO
ESTENIO FAÇANHA FURTADO 14,0

ADMINITRATIVO ACADÊMICO
JOCFRAN QUEIROZ DA SILVA    21,0

Atenciosamente,

Antonio Adhemar de Souza

Diretor de Ensino

Portaria Nº 203/ IFCE 22/03/2010

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO, 1646 – PLANALTO – Fone-fax (88) 2101-5309 – CEP.: 63040-540 – JUAZEIRO DO NORTE–CE
www.juazeiro.ifce.edu.br / ensinojn@cefetce.br